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THONG BAO
CONG KHAI GIA ClTOC VAN TAI HANH KHACH DIP LE 2/9 NAM 2022

Gia cuoc dang ky 
(d6ng)

S6 Gia ve thuc hien (dong)Thoi gian thyc 
hien

r-f-i * * *» •Tuyen van tai Ti leTen Doanh nghiep Ghi chiiTT tangGiuong niSm Ghe ngoi Giuong nam Ghe ngoi
Cong ty TNHH Dich vu van tai Nhir Quynh 200,000 40% 280,000
Cong ty TNHH Djch vu van tai Nhir Quynh 270,000 40% 378,000
Cong ty TNHH Dich vu van tai Nhir Quynh 370,000 40% 518,000
Cong ty c6 ph§n DT&XD Hoang Nhan 180,000 40% 252,000
Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri Khong ke 

khai gia ve
190,000 0% 210,000T&T

Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri Khong ke 
khai gia ve

250,000 0% 280,000Thanh pho Ho Chi Minh 
(BX Mien Dong; BX An 
Strong)- Ninh Thuan (BX 

tinh Ninh Thuan)

T&T
Ttr ngay

31/8/2022 den hit 
ngay 01/9/2022

Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri Khong ke 
khai gia ve

350,000 0%1 385,000T&T
Cong ty TNHH VT & DV Tan Hoang Anh 190,000 40% 266,000
Cong ty TNHH TM & DV Tuln Tu 200,000 40% 280,000
Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong
Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong

200,000 40% 280,000
378,000270,000 40%

Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong 380,000 40% 532,000
Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang 190,000 265,000
Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang 220,000 305,000
Cong ty TNHH MTV KD & DV Hoang Anh 185,000 40% 259,000
Cong ty TNHH MTV KD & DV Hoang Anh 185,000 40% 259,000
Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri Khong ke 

khai gia ve
190,000 0% 210,000T&T

Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri Khong ke
khai gia vgJ_.X^ __ _250,000 0% 280,000T&T



Gia cuoc dang ky 
(d6ng)Gia ve thuc hien (dong) Tile

tang
S6 Thoi gian there 

hien
Ghi chiiTen Doanh nghiepTuyen van tai

Ghe ngoiGiuong namTT Gh£ ngoiGiuong nam
Khong ke 

khai gia ve
Cong ty TNHH TM & DV VT Thien Tri 385,0000%350,000
T&T

280,00040%200,000Cong ty TNHH Djch vu van tai Nlur Quynh
Cong ty TNHH Djch vu van tai Nlur QuynhNinh Thuan (BX tinh 

Ninh Thuan)-Thanh pho 
H6 Chi Minh (BX Mign 
Dong; Bxe An Sirong)

378,00040%270,000
370,000
180,000

Tirngay
03/9/2022 d£n hk Cong ty TNHH Djch vu van tai Nhir Quynh 

ngay 05/9/2022 Cong ty c6 phin DT&XD Hoang Nhan

518,00040%2
252,00040%

Cong ty TNHH TM & DV Tuin Tu 280,00040%200,000
265,00040%190,000Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang
305,000140%220,000Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang
280,00040%200,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong 

Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong 378,00040%270,000
532,00040%380,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong
266,00040%190,000Cong ty TNHH VT & DV Tan Hoang Anh

Cong ty TNHH TM & DV Tuln Tu
Cong ty TNHH TM & DV Tu^n Tu
Cong ty TNHH TM & DV Tuln Tu

280,00040%200,000
350,00040%250,000
490,00040%350,000Thanh pho Ho Chi Minh 

(BX Mien Dong) - Ninh 
Thuan (BX trung tarn 

huyen Ninh Son)

Tir ngay
31/8/2022 dgnhit 

ngay 01/9/2022

280,00040%200,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Hirong
3 378,00040%270,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong

532,00040%380,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Hirong
305,00040%220,000Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang

Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang 
Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang

320,00040%230,000
305,00040%220,000
320,00040%230,000Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang

Cong ty TNHH TM&DV Tuin Tu
Cong ty TNHH TM&DV Tuin Tu

280,00040%200,000Ninh Thuan (BX trung 
tam huyen Ninh San) - 

Thanh pho Ho Chi Minh 
(BX Mien Dong)

Tir ngay
03/9/2022 d£n hk 

ngay 05/9/2022

350,00040%250,000
4 490,000Cong ty TNHH TM&DV Tukn Tu 40%350,000

280,00040%200,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huang
378,00040%270,000Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Hirong

I Cong ty TNHH TM va VT An Anh Que Huong 532,00040%380,000



Gi6 ciro'c dang ky 
(^ong)

Gia ve thuc hien (dong)S6 Thoi gian thyrc 
hien

Ti le 
tangTuyen van tai Ten Doanh nghiep Ghi chuTT

Giuong nam Ghe ngoi Giuong nam Ghe ngoi

Binh Duong (BX Binh 
Duong) - Ninh Thuan 

(BX Ninh Thuan)

Tu ngay
31/8/2022 din hit 

ngay 01/9/2022

5 Hgp tac xa van tai 6 to Phan Rang 190,000 40% 265,000

Hop tac xa van tai 6 to Phan Rang 220,000 40% 305,000

Ninh Thuan (BX Ninh 
Thuan) - Binh Duong 

(BX Binh Duong)

Tu ngay
03/9/2022 din hit 

ngay 05/9/2022

Hgp tac xa van tai 6 to Phan Rang 190,000 40% 265,000
6

Hgp tac xa van tai 6 to Phan Rang 220,000 40% 305,000

Ninh Thuan (TT huyen 
Ninh Son) - Binh Duong 

(BX Binh Duong)

Tu ngay
03/9/2022 din hit 

ngay 05/9/2022
Cong ty TNHH TM&DV Tuln Tu7 285,000 40% 399,000

Binh Duong (BX Binh 
Duong) - Ninh Thuan 

(BX TT huyen Ninh Son)

Tu ngay
31/8/2022 din hit 

ngay 01/9/2022
Cong ty TNHH TM&DV Tuln Tu8 285,000 40% 399,000

Ghi ehu: Cac Doanh nghiep, Hop tac xa van tai khach tuyen co dinh niem yet gia cirac cua dan vi minh tai cac diem ban ve va cung cap 
thong tin khi thanh tra, kiem tra.

Noi nhanT^^'-----

- UBND tinh (bao cao);
- Sb Tai chinh, Cue Thue tinh, Cong an tinh;
- Cac Ben xe khach (niem yet);
- Thanh tra So GTVT (kiem soat);
- Website So GTVT;
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- Luu: VT, QLVT
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